MocyaapcTBEHHOE aBTOHOMHOE MPOdeCCUOHaIbHOE 06pa3oBaTe/IbHOE YUpeXaeHVe
«MEeH3e/IMHCKNIA CeIbCKOX03ANCTBEHHbIN TEXHUKYM»
(TAMNOY «MeH3e/IMHCKNIA CeNIbCKOX03ANCTBEHHbIN TEXHUKYM»)

[Npnkas
15.08.2020 .
r.MeH3ennHCcK
«O 3a4mcneHnn abUTYPUEHTOB B YMC/IO CTYAEHTOB OYHOIO OTAE/IEHNNA»

Ha OCHOBaHUU MNopagka npuema B FAMNOY «MeH3eNNHCKNiA
Ce/IbCKOXO03ANCTBEHHbIN TEXHUKYM» Ha 2020-2021 y4yebHbIA rof, a Takke MpPOTOKoNa
No 1peLueHus npremMHoin kommccum ot 15 aBrycta 2020 roga

NnpuKasbIBao:

1 3aumcnnTb abuUTypueHTOB Ha 6a3e OCHOBHOro 06Llero 06pasoBaHUst B YMC/O
CTYEHTOB TeXHMKYMa Mo cneymanbHocTh 38.02.01 3KOHOMMKA N BYXranTepcKuin yuéT
(no otpacnsam) B 111 rpynny cpokoM 06yyeHus 2 roga 10 MecsLeB:

Ne damunusa, nma, OT4YecTBO Bann
1 AxmeTtoBy Ansupsk NnbraMoBHy 4,45
2 [annmosa bynata ATnacoBnya 4.4

3 TlabapaxmaHoBy AnvHY A3aTOBHY 4,25
4  HopaeBy KceHunto CepreeBHy 4,05
5 VBaHoBYy EkaTepuHy AnekcaHOpOBHY 3,31
6  CtpokuHy EceHuto MUTpUEBHY 4,05
7  ®epotoBy MuneHy BagumoBHY 3,45

2. 3auncnutb abuTypueHTOB Ha 6a3e OCHOBHOro o06Llero 06pa3oBaHUS B YWCIO
CTY[EHTOB TeXHUKYMa no cneunansHocTn 08.02.09 MoHTaxX, Hanagka 1 akcnayaraums
3/1EKTPO060PYA0BaHMS NPOMBILLMEHHbIX U FPaXXAAHCKUX 3[aHNA B 112 rpynny CPOKOM
06yyeHusa 3 roga 10 mecsLes:

Noe  dammnus, ums, OT4ecTBO Bann
1  ABsanosa Pannsa nbcypoBuya 4,2

2  Akpamosa Paaana PyctamoBuya 3,6

3  AcaHoBa Pumupa MakcrumoBmya 3,6

4  bagbnHa Bnagnmunpa Anekceesnya 3,65
5 Tlanvesa Vnbapa Nnbaycosnya 3,65
6 [apeeBa Pasunsa 3ugpunesnya 3,55
7 T'wnasosa bynata nbramoBumya 4,15
8 MopAasnHOB AHATOMMIN AHATOMLEBNY 3,55



9  T'mHuatynnuHa ApTypa Pasblinosnya 3,9

10 3aruposa bynata XammnTtoBmya 3,4
N WeaHoBa Bnagucnasa Onerosnya 3,25
12 Kpyrnosa Cepres JleoHugoBm4a 3,3
13 KykapkuHa Kvpunna Muxaiinosuya 3,85
14 Makaposa ApTema AfiekcaHApoBMYa 3,45
15 Myxamageesa PomaHa NaBnosnya 4,05
16 [MlaBnosa Knpwunna PycnaHoBnYa 3,9
17 TlNoHomapeBa Muxanna KOpbeBuya 3,35
18 CekyHoBa Afensa BanepbeBnya 3,65
19 ToncToBa Kupunna Hukonaesuya 4
20 YcToxnHa Anekces lNasnosnya 3,8
21 XammaTynnuHa Pamuca PobepToBrya 3,35
22 XycHyTamHoBa [aHuna Mnbatosmya 4.4
23 Yepesosa UNnbto AHapeeBuya 3,7
24 LlarmyxameTtoBa Afens AnbbepToBnya 4,75
25 Lakuposa AuHapa PawimToBnya 3,6

3. 3aumcnutb abuTypueHTOB Ha 6a3e OCHOBHOrO O06LLEro o6pa3oBaHMs B UWCMO
CTYAEHTOB TeXHUWKyMa Mo cneumansHocT 23.02.03 TexHuyeckoe 06CNyXuBaHuE W
PEMOHT aBTOMOOW/ILHOrO TpaHcropTa B W3 rpynny cpokoM o6y4veHuns 3 roga 10
MeCsLEB:

Ne Pamunma, umsa, OT4HeCcTBO Bann
1 AO6yTtanHoea MapaTta EBreHbeBumya 3,25
2 Arnuesa nbHapa My3armtoBsnya 33
3 Bukmyp3nHa nbHa3a Nnbaaposuya 3,6
4 ['pyamnosa Anekces KOpbeBnya 3,45
5 3emuyosa Knpunna AHapeesnya 3,75
6 VkTtucaHosa Tumypa Paducosuya 35
7  Kapumos Anbppes Mup3sasHoBuy 3,4
8 KosnHa AHapesa AnekcaHapoBuya 3,65
9 Konosckoro AeHuca Amutpresnya 3,45
10 KopHyLwoBa AmMuTpua AnekcaHpoBuYa 3,6
11 Jlobauyesa CtenaHa KOpbeBuya 3,56
12 MwuHHemyxameToBa H3una Mapcenesnya 3,65
13 Habwuesa JinHapa damunposuya 3,65
14 HosukoBa Huknty Cepreesmnya 4,05
15 [1mBoBapoBa Makcuma AHapeeBnYa 3,45
16 CadbsagHHUKOBa HMKNTY AfiekcaHApoBMYa 3,35
17 CrenaHosa Makcuma Cepreesumya 3,6
18 LUaknposa Mycy Vnbaycosuuy 3,4
19 LWantnHa Butanna Butanbesnya 31



20

LLIapagmeBa Kamuns Hannesnya

3,65

4. 3auncnuTtb abUTypueHTOB Ha 6a3e OCHOBHOro 00Llero 06pa3oBaHUS B YMCIO
CTYEHTOB TeXHUKYMa Mo CrneumasbHOCTH
CpokomM 06yyeHus 3 roga 10 mecsLes:

No

}CA)LOOO\IOU'IQOOI\)H

RBROR

16
17
18
19
20
21
22
23

Pamunnng, uma, OTYeCTBO

AHppeeBy BukTopuio AHOpeeBHY
AHncumoBy BUKTOpUIO AHAPeeBHY
BonoHvHy AnbMmupy nbrusaposHy
bopoanHy AnekcaHapy AnekcaHapoBuYy
MymepoBy OnbBMHY PagmcoBHy
KonecoBy BeHepy MUHHUMYXaMeTOBHY
MukanvHy Kamunny J1eOHMA0BHY
MyxameToBy Jlunuio PancosHy
MyxameTxaHoBa Mapata PacumoBunya
HabuynnuHy EkakTepuHy AKnekcaHoBHY
Hasaposa Hukuty [eHncosnya
PacukoBy HOnuio JamupoBHy
CanuxoBy Camunpy PacnxoBHY
ConogosHukoBy Coguio BragnmmposHy
CynerimaHoBa 3ydhapy PvHaToBunya
Xathmnzosa Tumypa Anbbeptosuya
XucamoBy AHUCY HUA30BHY

Xy3uHa Nagens Axmagosnya

UynaxuHy KapuHy BnagnmmnposHy
LLlakypoBa nbaaHa PaguKoBuya
FOpbeBy [apbto Onerosny

MwHrasoBy AcMnHy PacynoBHy
Beccapab OkcaHy AeKceeBHY

36.02.01 BetepuHapua B 114 rpynny

Bann
4,31
4,5
4,16
4,2
3,9
4,15
4,36
4,35
3,73
3,45
4.4
4,25
4,3
3,9
3,65
3,7
4,47
4,25
3,85
4,15
4,3
4,15
4,1

5. 3auncnntb abuTypueHTOB Ha 6ase OCHOBHOro 06Llero o6pasoBaHWA B 4MC/O

CTYZIlEHTOB TeXHMKyma Mo npodeccuu

CpoKoM 06yueHuns 3 roga 10 MecsiLeB:

No

~NOoO U~ WN R

damunnnsa, nmsa, OTYeCTBO
Bannesy ['y3enb PUHaTOBHY
JdemuHy Bepy AnekcaHapOoBHY
MNunsesa Envcea AptemoBuMya
Ypceroy Onecto CepreeBHy
MwuHKnHa nbto BanepbeBnya
batoBy Anény AMUTpPUEBHY
HoBukoBy AHacTacuio KOpbeBHY

43.01.09 Tllosap, koHauTep B 207 rpynny

Bann
4,1
3,95
3,7
33
3,9
3,75
3,3



8 Py6uoBy ApvHy SayapAoBHY 3,7
9  Kpyrnakosy KpuctuHy ViBaHOBHY 3,3
10 CyxopykoBa ApTema Bacunbesnya 3,3

6. 3auncnnTb abUTYPUEHTOB B YMC/IO CTYAEHTOB TEXHMKYMA OYHOrO OTAE/IEHUA M0
cneymanbHocTn 36.02.01 BeTepuHapus Ha BHEOKOXKETHOM OCHOBE Ha 1 Kypc

1 BpsHueB ropb ['eHHaabeBMY
7. 3auncnnTb abUTYPUEHTOB B YMC/IO CTYLEHTOB TEXHMKYMA OYHOIO OTAENEeHMs Mo
cneumanbHoctTn 23.02.03 TexHuyeckoe 0OCNYXMBaHWEe WM PEMOHT aBTOMOOW/IbHOIO

TpaHcnopTa Ha 1 Kypc

1 Kanuea VnbHapa delizynosuya

8. KOHTpO/b 3a UCNOSIHEHMEM [AHHOI0 MpuKasa BO3/IOXKUTL Ha 3aM.AMpPeKTopa Mo
YP Paxkanosy I'.I.

AvpekTop: 3.LL.PaTTaxosa

C Np1Ka3oM 03HaKOM/eHa I"..PaxanoBa



