

**Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение  
«Мензелинский сельскохозяйственный техникум»  
(ГАПОУ «Мензелинский сельскохозяйственный техникум»)**

**Приказ**

15.08. 2020 г.

№ 1-20/к

г.Мензелинск

**«О зачислении абитуриентов в число студентов очного отделения»**

На основании Порядка приема в ГАПОУ «Мензелинский сельскохозяйственный техникум» на 2020-2021 учебный год, а также протокола № 1 решения приемной комиссии от 15 августа 2020 года  
**приказываю:**

1. Зачислить абитуриентов на базе основного общего образования в число студентов техникума по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям) в 111 группу сроком обучения 2 года 10 месяцев:

<b>№</b>	<b>Фамилия, имя, Отчество</b>	<b>Балл</b>
1	Ахметову Айзиряк Ильгамовну	4,45
2	Галимова Булата Атласовича	4,4
3	Габдрахманову Алину Азатовну	4,25
4	Нораеву Ксению Сергеевну	4,05
5	Иванову Екатерину Александровну	3,31
6	Строкину Есению Дмитриевну	4,05
7	Федотову Милену Вадимовну	3,45

2. Зачислить абитуриентов на базе основного общего образования в число студентов техникума по специальности 08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и гражданских зданий в 112 группу сроком обучения 3 года 10 месяцев:

<b>№</b>	<b>Фамилия, имя, Отчество</b>	<b>Балл</b>
1	Авзалова Раиля Ильсуровича	4,2
2	Акрамова Рафаэля Рустамовича	3,6
3	Асанова Римира Максимовича	3,6
4	Бадьина Владимира Алексеевича	3,65
5	Галиева Ильфара Ильдусовича	3,65
6	Гареева Разиля Зифилевича	3,55
7	Гилязова Булата Ильгамовича	4,15
8	Мордвинов Анатолий Анатольевич	3,55

9	Гиниятуллина Артура Фазыловича	3,9
10	Загирова Булата Хамитовича	3,4
11	Иванова Владислава Олеговича	3,25
12	Круглова Сергея Леонидовича	3,3
13	Кукаркина Кирилла Михайловича	3,85
14	Макарова Артема Александровича	3,45
15	Мухамадеева Романа Павловича	4,05
16	Павлова Кирилла Руслановича	3,9
17	Пономарева Михаила Юрьевича	3,35
18	Секунова Аделя Валерьевича	3,65
19	Толстова Кирилла Николаевича	4
20	Устюжина Алексея Павловича	3,8
21	Хамматуллина Рамиса Робертовича	3,35
22	Хуснутдинова Данила Ильшатовича	4,4
23	Черезова Илью Андреевича	3,7
24	Шаймухаметова Аделя Альбертовича	4,75
25	Шакирова Динара Рашидовича	3,6

3. Зачислить абитуриентов на базе основного общего образования в число студентов техникума по специальности 23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта в 113 группу сроком обучения 3 года 10 месяцев:

№	Фамилия, имя, Отчество	Балл
1	Абутдинова Марата Евгеньевича	3,25
2	Аглиева Ильнара Музагитовика	3,3
3	Бикмурзина Ильназа Ильдаровича	3,6
4	Грудилова Алексея Юрьевича	3,45
5	Земцова Кирилла Андреевича	3,75
6	Иктисанова Тимура Рафисовича	3,5
7	Каримов Альфред Мирзаянович	3,4
8	Козина Андрея Александровича	3,65
9	Коловского Дениса Дмитриевича	3,45
10	Корнушова Дмитрия Александровича	3,6
11	Лобачева Степана Юрьевича	3,56
12	Миннemuхаметова Инзилия Марселевича	3,65
13	Набиева Линара Дамировича	3,65
14	Новикова Никиту Сергеевича	4,05
15	Пивоварова Максима Андреевича	3,45
16	Сафьяфникова Никиту Александровича	3,35
17	Степанова Максима Сергеевича	3,6
18	Шакирова Мусу Ильдусовичу	3,4
19	Шалтина Виталия Витальевича	3,1

20	Шарафиева Камиля Наилевича	3,65
----	----------------------------	------

4. Зачислить абитуриентов на базе основного общего образования в число студентов техникума по специальности 36.02.01 Ветеринария в 114 группу сроком обучения 3 года 10 месяцев:

№	Фамилия, имя, Отчество	Балл
1	Андрееву Викторию Андреевну	4,31
2	Анисимову Викторию Андреевну	4,5
3	Болонину Альмиру Ильгизаровну	4,16
4	Бородину Александру Александровичу	4,2
5	Гумерову Эльвину Рафисовну	3,9
6	Колесову Венеру Миннимухаметовну	4,15
7	Микалину Камиллу Леонидовну	4,36
8	Мухаметову Лилию Раисовну	4,35
9	Мухаметханова Марата Расимовича	3,73
10	Набиуллину Екактерину Аклександровну	3,45
11	Назарова Никиту Денисовича	4,4
12	Рафикова Юлию Дамировну	4,25
13	Салихову Самиру Расиховну	4,3
14	Солодовникову Софию Владимировну	3,9
15	Сулейманова Зуфару Ринатовича	3,65
16	Хафизова Тимура Альбертовича	3,7
17	Хисамову Анису Ниязовну	4,47
18	Хузина Гадель Ахмадовича	4,25
19	Чупахину Карину Владимировну	3,85
20	Шакурова Ильдана Радиковича	4,15
21	Юрьеву Дарью Олеговну	4,3
22	Мингазову Ясмину Расуловну	4,15
23	Бессараб Оксану Алексеевну	4,1

5. Зачислить абитуриентов на базе основного общего образования в число студентов техникума по профессии 43.01.09 Повар, кондитер в 207 группу сроком обучения 3 года 10 месяцев:

№	Фамилия, имя, Отчество	Балл
1	Валиеву Гузель Ринатовну	4,1
2	Демину Веру Александровну	3,95
3	Пиляева Елисея Артемовича	3,7
4	Урсегову Олесю Сергеевну	3,3
5	Минкина Илью Валерьевича	3,9
6	Батову Алёну Дмитриевну	3,75
7	Новикову Анастасию Юрьевну	3,3

8	Рубцову Арину Эдуардовну	3,7
9	Круглякову Кристину Ивановну	3,3
10	Сухорукова Артема Васильевича	3,3

6. Зачислить абитуриентов в число студентов техникума очного отделения по специальности 36.02.01 Ветеринария на внебюджетной основе на 1 курс

1. Брянцев Игорь Геннадьевич

7. Зачислить абитуриентов в число студентов техникума очного отделения по специальности 23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта на 1 курс

1. Калиева Ильнара Фейзулловича

8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.директора по УР Ражапову Г.И.

Директор:

Э.Ш.Фаттахова

С приказом ознакомлена

Г.И.Ражапова